בפני: כב' השופטת דינה כהן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
1.גריגורי קונדקטוב

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יסמין מור

הנאשם ובא כוחו עו"ד סמילה.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1983 ,הורשע על-ידי כב' השופטת הבכירה ר. לביא לאחר שמיעת ראיות בעבירות סחיטה באיומים
לפי סעיף 428 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 והעלבת עובד ציבור, לפי סעיף 288 לחוק העונשין.

הנאשם זוכה מעבירה של הדחה בחקירה.

יגזור את (עם צאתה של כב' השופטת הבכירה ר. לביא, נשמעו הטיעונים לעונש בפניי. הצדדים הסכימו שמותב אחר
הדין).

2. נסיבות ביצוע העבירות מפורטות בהכרעת הדין המנומקת שניתנה כאמור ע"י כב' השופטת הבכירה ר.

- הנאשם יתייצב בפני המפקח על עבודות השרות במועד האמור בשעה 08:00 במפקד מחוז דרום
ביחידה לעבודות השרות ליד כלא באר שבע.

- הנאשם יעדכן את הממונה על עבודות השרות בדבר כל שינוי ככל שיחול בכתובת מגוריו.

- על הנאשם לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכל הפרה תביא להפסקה מנהלית וריצוי העונש
במאסר ממש.

הפלאפון יוחזר לבעלים.

ניתנה ב ל סיוון תשע"ו, 06 יולי
2016, במעמד הצדדים ( נחתם

אלקטרונית לאחר הגהה - 8/7/16).

דינה כהן , שופטת

הוקלד על ידי תמר סידרנסקי